[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«26»  апреля     2018   г.

                                                                                                       пгт. Палана

9-ая     очередная         сессия
Совета       депутатов

РЕШЕНИЕ № 20-р/07-18
О       назначении    очередной  сессии
Совета депутатов городского    округа

«поселок    Палана»

 В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ «поселок Палана»,  Регламентом Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1.  Назначить очередную сессию Совета депутатов городского округа «поселок Палана» на 24 мая 2018 года  на 17 часов 00 минут.
2.  Вынести на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов городского округа следующие вопросы:
1) Об исполнении бюджета городского округа «поселок Палана» за 2017 год.

2) Отчет Председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана» за 2017 год.
3.  Направить настоящее решение в Администрацию городского округа «поселок Палана», депутатам Совета депутатов городского округа «поселок Палана», руководителям органов местного самоуправления,  прокуратуру Тигильского района (Паланский участок).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мышляева В.А. – председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и природопользованию.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                          А.А. Ульянов